
13:22:17Página | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ  

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ  
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são assinados digitalme nte. 

ANO: 2014 | EDIÇÃO Nº 313 | ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 26 de setembro de 2014. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 020/2014  
 
CONTRATANTE: Município de Ariranha do Ivaí 

CONTRATADO: Bio Resíduos Transporte Ltda. ME 
CNPJ/MF: 08.680.158/0001-61 

OBJETO: Contratação de empresa licenciada para coleta, transporte, armazenamento temporário, tratamento e destinação final dos 

resíduos sólidos e químicos provenientes dos serviços de saúde do Município de Ariranha do Ivaí, para o período de 12 (doze) meses. 

VALOR: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses  

INÍCIO: 23/09/2014 
TÉRMINO: 22/09/2015 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 034/2014, homologada em 23/09/2014. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/09/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13:22:17Página | 2 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ  

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ  
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são assinados digitalme nte. 

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

CONTROLE DE DIÁRIAS - COMPETÊNCIA 09/2014 

PERÍODO DE 22/09/2014 À 26/09/2014 

 

Nome do Servidor  N. do 

Ato 

Destino da Viagem Data da Saída Data do Retorno Motivo  Valor R$ 

Leonel Prado dos Santos 417/2014 Jandaia do Sul, 

Londrina/PR 

22/09/2014 22/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico no  

Hospital Regional e ICL. 

40,20 

Selvo de  Araujo Carneiro 418/2014 Londrina/PR 23/09/2014 22/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico 40,20 

Flavio Prachun 419/2014 Londrina/PR 24/09/2014 24/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico  no ICL e 

Oftalon. 

40,20 

Marcio Cezar da Silva Kossar 420/2014 Curitiba/PR 24/09/2014 24/09/2014 Transportar paciente e tratamento médico no Hospital 

Evangélico 

167,50 

Leonel Prado dos Santos 421/2014 Londrina/PR 25/09/2014 25/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico no ICL e 

HU. 

40,20 

Selvo de Araujo Carneiro 422/214 Londrina/PR 26/09/2014 26/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico no ICL e 

Dr. Alessander. 

40,20 

Flavio Prachun 423/2014 Londrina/PR 29/09/2014 29/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico no ICL. 40,20 

Marcio Cezar da Silva Kossar 424/2014 Pitanga/PR 29/09/2014 29/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico no 40,20 



13:22:17Página | 3 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ  

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ  
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são assinados digitalme nte. 

hospital são Vicente. 

Leonel Prado dos Santos 425/2014 Londrina/PR 30/09/2014 30/09/2014 Transportar paciente em tratamento médico no ICL e 

Oftalon. 

40,20 

Marcelo Jose Vieira 426/2014 Londrina/PR 25/09/2014 25//09/2014 Curso de Introdução ao Provimento de serviço e 

Benefícios Socioassistenciais do SUAS e a 

Implementação de Ações do Plano Brasil sem miséria –

Programa Capacita SUAS.  

40,20 

Lismara Maria de Oliveira 427/2014 Londrina/PR 25/09/2014 25//09/2014 Curso de Introdução ao Provimento de serviço e 

Benefícios Socioassistenciais do SUAS e a 

Implementação de Ações do Plano Brasil sem miséria –

Programa Capacita SUAS.  

40,20 

Marivete da Silva Back 428/2014 Londrina/PR 25/09/2014 25//09/2014 Curso de Introdução ao Provimento de serviço e 

Benefícios Socioassistenciais do SUAS e a 

Implementação de Ações do Plano Brasil sem miséria –

Programa Capacita SUAS.  

40,20 

Solange Maia 429/2014 Londrina/PR 26/09/2014 26/09/2014 Curso de Atualização em Gestão Financeira e 

Orçamentária do SUAS - Programa Capacita SUAS. 

40,20 

ARIRANHA DO IVAÍ, 26/09/2014 

DAIANE GOMES RODRIGUES  

CHEFE DE DIVISÃO DE DIVIDA ATIVA  

RESP. CONTROLE DE DIÁRIAS 



13:22:17Página | 4 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ  

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ - PARANÁ  
Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000 • e-mail: municipio@ariranhadoivai.pr.gov.br 

Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 •  www.ariranhadoivai.pr.gov.br 
Os atos oficiais publicados são assinados digitalme nte. 

 

 


